
 
Città di Villorba 

Provincia di TREVISO 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE N. 288 IN DATA 03/04/2024 
 
 
 
 

Settore 1 - AREA AMMINISTRATIVA, ECONOMICO-FINANZIARIA E DEI 
SERVIZI ALLA PERSONA 

 
Ufficio - RISORSE UMANE 

 
 
 
 
OGGETTO: INTERPELLO AI CANDIDATI ISCRITTI NELL’ELENCO DI IDONEI "ISTRUTTORE 

AMMINISTRATIVO-CONTABILE - AREA ISTRUTTORI (BANDO PROT. N. 25714/2023)" PER LA 
COPERTURA A TEMPO PIENO E DETERMINATO DI N. 2 POSTI. PRESA D’ATTO 
CONCLUSIONE PROCEDURA SENZA ESITO POSITIVO 
 

 
 
 
 
 

La Determina viene pubblicata all’Albo pretorio dal 03/04/2024 al 18/04/2024. 
 



Determinazione n. 288 del 03/04/2024 
 
 
 

 
CITTÀ di VILLORBA 

(Provincia di Treviso) 
  Settore 1 - AREA AMMINISTRATIVA, ECONOMICO-FINANZIARIA E DEI SERVIZI ALLA PERSONA 

 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 
 

 

OGGETTO: INTERPELLO AI CANDIDATI ISCRITTI NELL’ELENCO DI IDONEI "ISTRUTTORE 
AMMINISTRATIVO-CONTABILE - AREA ISTRUTTORI (BANDO PROT. N. 25714/2023)" PER 
LA COPERTURA A TEMPO PIENO E DETERMINATO DI N. 2 POSTI. PRESA D’ATTO 
CONCLUSIONE PROCEDURA SENZA ESITO POSITIVO 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE I 
Area amministrativa, economico-finanziaria e dei servizi alla persona 

 
Visto il decreto del Sindaco prot. n. 24250 del 6.6.2022 di nomina del Dirigente del Settore I – Area 
Amministrativa, Economico-finanziaria e dei Servizi alla Persona; 
 
Richiamate: 

- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 63 del 20/12/2023 con la quale è stato approvato il Bilancio 
di Previsione 2024/2026 e conseguente aggiornamento del DUP; 

- la deliberazione della Giunta Comunale n. 228 del 29.12.2023, di approvazione del Piano Esecutivo di 
Gestione, 2024-2026 – parte finanziaria; 

- la deliberazione di Giunta Comunale n. 21 del 31.01.2024, di approvazione del Piano integrato di attività 
e organizzazione (P.I.A.O.) 2024-2026; 

 
Dato atto che: 

- con determinazione dirigenziale n. 222 del 12/03/2024 è stato approvato lo schema di interpello ai sensi 
dell’articolo 3 bis del D.L. 80/2021 per la manifestazione di interesse ai candidati nell'elenco della 
Provincia di Treviso (Bando prot. 25714/2023), per la copertura a tempo pieno e determinato di n. 2 
posti nel profilo professionale di “Istruttore amministrativo-contabile” - Area degli Istruttori; 

- con determinazione dirigenziale n. 273 del 28/03/2024 è stata nominata la Commissione giudicatrice del 
predetto interpello; 

 
Visto l’interpello protocollo comunale n. 0009981 del 12 marzo 2024 pubblicato all’Albo Pretorio e sul sito 
istituzionale dell’Ente per 15 giorni, nonché trasmesso alla Provincia di Treviso per la conseguente pubblicazione 
nel portarle del reclutamento InPa per 15 giorni; 
 



Determinazione n. 288 del 03/04/2024 
 
 
Visti i verbali (conservati agli atti dell’ufficio personale) trasmessi dalla Commissione esaminatrice, in particolare 
il verbale della seconda seduta nel quale la Commissione prende atto che nessun candidato ha superato la prova 
orale; 
 
Ritenuto  

- di prendere atto dei verbali della Commissione esaminatrice dell’interpello per la manifestazione di 
interesse rivolto ai candidati iscritti nell’elenco denominato “elenco di idonei, profilo professionale di 
istruttore amministrativo - area degli istruttori (bando prot. n. 25714/2023)” per la copertura a tempo 
pieno e determinato di n. 2 posti di istruttore amministrativo-contabile presso il Settore I – Area 
amministrativa, economico-finanziaria e dei servizi alla persona, unità organizzativa complessa Sportello 
polivalente per i servizi ai cittadini del comune di Villorba, di cui n. 1 posto riservato alle categorie 
protette di cui art. 18 comma 2 della L. 68/1999 e n. 1 posto riservato a militari volontari delle FF.AA.;  

- di dichiarare conclusa senza esito positivo la procedura di interpello summenzionata in quanto nessun 
candidato ha superato la prova orale e quindi è risultato idoneo; 

 
Visti  

- il D. Lgs. 33/2013; 
- il Regolamento sull’ordinamento degli uffici e servizi vigente; 
- i Contratti collettivi nazionali delle regioni e delle autonomie locali e del comparto funzioni locali; 

 
Attestata, ai sensi dell’art. 147 bis del D.lgs. n. 267/2000, sotto il profilo amministrativo e contabile, la regolarità e 
la correttezza dell’azione amministrativa con riferimento al presente atto, sul quale si esprime parere di regolarità 
tecnica favorevole; 
 

DETERMINA 
 
Per i motivi espressi in narrativa: 
 

1. di approvare i n. 2 verbali dei lavori della Commissione esaminatrice dell’interpello per la manifestazione 
di interesse rivolto ai candidati iscritti nell’elenco denominato “elenco di idonei, profilo professionale di 
istruttore amministrativo-contabile - area degli istruttori (bando prot. n. 25714/2023)” per la copertura a 
tempo pieno e determinato di n. 2 posti di istruttore servizi amministrativo-contabili presso il Settore I – 
Area amministrativa, economico-finanziaria e dei servizi alla persona, unità organizzativa complessa 
Sportello polivalente per i servizi ai cittadini del comune di Villorba, di cui n. 1 posto riservato alle 
categorie protette di cui art. 18 comma 2 della L. 68/1999 e n. 1 posto riservato a militari volontari delle 
FF.AA.; 

 
2. di dichiarare conclusa senza esito positivo la procedura d’interpello summenzionata in quanto nessun 

candidato ha superato la prova orale e quindi è risultato idoneo; 
 

3. di trasmettere gli esiti della prova orale e la presente determinazione alla Provincia di Treviso per la 
pubblicazione nel portale del reclutamento InPa; 

 



Determinazione n. 288 del 03/04/2024 
 
 

4. di disporre la pubblicazione del presente atto nel sito internet del Comune di Villorba nella sezione 
“Bandi e Concorsi” dell’Amministrazione Trasparente 

 
 
 
 Il Dirigente 

Settore 1 - AREA AMMINISTRATIVA, ECONOMICO-FINANZIARIA E 
DEI SERVIZI ALLA PERSONA 

Giorgia Elvassore 
 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Villorba. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

ELVASSORE GIORGIA in data 03/04/2024


